

## اعلامیه مطبوعاتی

جنبش اصلاحی طلب اسهام بنگله‌دیش: برای برچیدن نظام کفری دموکراتیک صدا بلند کنید؛ زیرا در به وجود آمدن نظام تبعیض آمیز سهامی، زمینه‌ساز بوده است

(ترجمه)



بنگله‌دیش شاهد افزایش نارضایتی‌ها در سراسر این کشور بدلیل انجام اعمال هراس‌افکنانه تحت حمایت دولت بوده تا جنبش مشهور اصلاحی طلب اسهام را، که توسط وظیفه‌جویان سرگشته، دانشجویان دانشگاه‌ها و دانش‌آموزان مکاتب مختلف تشکیل یافته و ائتلافی را تحت نام "شورای سازمان‌ها بخاطر حمایت از حقوق دانشجویان" شکل داده اند، تحت فشار قرار دهد. در ماه اپریل سال ۲۰۱۷م بعد از آن‌که این جنبش بیشتر شهرت یافت، خشونت‌های شدیدی از جانب پولیس با استفاده از گاز اشک‌آور، بالون‌های آب و حتی از ضرب و شتم علیه اعتراض‌کننده‌گان این جنبش صورت گرفت.

حزب عوامی حکومت (AL) با وعده‌های دروغین‌اش در جهت پذیرفتن تمام خواسته‌های‌شان تاهنوز بازی دلجویی از معترضان را به پیش برده است؛ ولی از این به بعد انزجار حزب حاکم در قدرت (Chanakya Niti) به وضاحت نمایان گشته و هیچ یک از وعده‌هایی را که در گذشته سپرده بود، نه تنها به سر نرسانده است، بلکه هنوز تلاش کرده تا جلو رشد این جنبش را در آینده‌ها با استفاده از شاخه دانشجویان خشن، که به نام the Chatra League شهرت دارد، بگیرد. به همین دلیل، زمانی که موج دوم اعتراضات به تاریخ ۳۰ ماه جون سال ۲۰۱۸م آغاز شد، حزب چاترا در برهم زدن تمامی انواع تظاهرات جنبش اصلاح طلب سهامی در سراسر کشور نقش فعال

داشت. از یک طرف، حزب چاترا در برابر چشمان پولیس بالای اعتراض کننده گان حمله نموده و آن‌ها را مورد ضرب و شتم قرار دادند تا نتوانند بار دیگر گردهمایی را شکل دهند؛ از جانب دیگر، پولیس افراد کلیدی این جنبش را دستگیر و اختتاف نمود که این شیوه همواره در اساسات نظام‌های جبریه و خودخواه سیکولریستی، یکی از بخش‌های مهم آن دانسته می‌شود.

به ساده‌گی قابل درک است که چرا حکومت حزب عوامی (AI) در مقابل جنبش اصلاح طلب اسهام به شدت عمل می‌کند و در مقابل مردم پیش از رسیدن انتخابات مهندسی شده، موانع ایجاد می‌نماید. آن‌ها به خوبی می‌دانند که حزب سیاسی جدا از مردم هستند و سخت ضرورت دارند تا بالای قدرت عضلات خود (بالای کدر سیاسی) بیفزایند تا به قدرت برسند. به راستی هم نظام موجود سهامی منبع بزرگی برای بدست آوردن "پول کثیف" برای آن‌ها بوده و می‌توانند تا از این طریق کدرهای شان را به موقوف‌های حکومتی برسانند. در شرایط فعلی، حکومت حزب عوامی در حدود ۲۵۰ هزار جلد اسناد را به نشر رسانده و این کارشان را مبارزه برای آزادی نامیده اند که بسیاری از این اسناد توسط رهبران حزب عوامی در مورد رشوه ستانی‌ها و جعل اسناد-در بخش شایستگی تحت عنوان تخصص اقتصادی که به تاریخ ۲۱ اپریل سال ۲۰۱۸ م اتمام یافت- طی مراحل گردیده است. پس از این موضوع، هنوز هم بصورت مکرر پوست‌های اختصاصی عامه از طرف همین حزب تحت نام تعاملات پنهانی خریداری می‌شود.

بنابراین، ناامیدی نسل جوان ما بی‌جا نیست، چرا که بیش از ۵۶ درصد از پوست‌های عامه با درنظرداشت صلیقه‌ها و حمایه‌های سیاسی اشغال شده است. برعلاوه همه این موارد، به عوض این‌که کار مهمی در جهت جلوگیری از افزایش سریع تعداد فارغان بیکار گرفته شده و باید قرار و عده داده شده ۲ میلیون شغل جدید همه ساله ایجاد شود، اما هیچ نشانه‌ای از این موارد دیده نمی‌شود، چون این رژیم ظالم از اساس با بی‌رحمی پیوند خورده و در فکر آروزی‌های امت نمی‌باشد.

ای شاگردان شجاع و سرگشته! دلیل این همه، نظام کفری دموکراتیک بوده که برای به وجود آمدن نظام تبعیض آمیز سهامی فرصت ایجاد کرده است؛ زیرا این نظام حکام را در فراهم آوری ضروریات اولیه مردم مکلف نمی‌داند. علاوه براین، آن‌ها همواره حقوق اساسی مردم را بخاطر اساس منفعت سیاسی و منفعت تعریف شده‌ای گروه‌ها زیر پا می‌نمایند تا به فسادشان ادامه داده و بالای مردمی که نظام‌های تبعیض آمیزی هم‌چون نظام سهامی را به راه می‌اندازند، حاکمیت‌شان را حفظ نمایند. بناءً این‌که شما تمام توان و نیروی تان را در برابر نظام سهامی به مصرف برسانید و نظام سیکولر دموکراتیک را سرجایش بگذارید، هیچ‌گامی معمای اقتصادی شما به شکل بهتر آن حل نخواهد شد. به مثل این نظام تبعیض آمیز سهامی، صدها مسئله‌ای دیگری نیز هست که زنده‌گی جوانان شما را به بدبختی مواجه ساخته است. این مسایل همه در گرو مشکل اساسی بوده که همانا نظام موجود سیاسی دموکراتیک بوده و منشأ تمامی مشکلات شما قرار گرفته است.

به یاد داشته باشید! تنها نظام سیاسی خلافت می‌تواند امنیت اقتصادی و خوشبختی را در زنده‌گی شما به میان بیاورد. در نظام خلافت بر خلیفه فرض است تا حقوق اساسی هر تبع خود را، صرف نظر از دین، نژاد، طبقه و یا شایستگی‌های افراد، تأمین نماید. بنابر این،

نظام خلافت ضرورت ندارد تا بالای نظام سهامی اتکاء نماید و در نتیجه در استخدام کارها و یا سایر سهولت‌های اجتماعی هیچ نوع تبعیض وجود نمی‌داشته باشد.

ای جوانان شجاع و سرگشته! خلافت راشده ثانی، که آمدنش حتمی است، امپریالیست‌های کافر و متحدین منطوقی‌شان را به چالش خواهد کشانید و بخاطر تشکیل ستون فقرات دولت جدید تقاضامند تعداد زیادی از کارمندان اداری با استعداد، مؤثر و توانا خواهد بود. چقدر جای عزت است که فرد در بخش از خلافت قدرتمندی که در دنیا و آخرت سبب عزت و رستگاری آن می‌گردد، کار نماید. بنابر این، ما از آدرس حزب التحریر بالای تان اصرار نمی‌ورزیم تا تنها اعتراضات تان را منحصر به نظام سهامی بسازید، بلکه می‌خواهیم تا خود را در کار تأسیس خلافت با از میان برداشتن نظام کفری دموکراتیک وقف سازید. این نظام باعث مشکلات گسترده‌ای اقتصادی و اختلافات اجتماعی شده و رژیم‌های حزب عوامی و حزب ملی بنگلهدیش، مثال‌های عملی این نظام فاسد می‌باشند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[انفال: ۲۴]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید؛ هنگامی که شما را به چیزی دعوت می‌کنند که به شما زنده‌گی (مادی و معنوی و دنیوی و اخروی) می‌بخشد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگلادیش

شماره صدور: ۱۴۳۹-۱-۲۴/۰۱

۲۶ شوال ۱۴۳۹ ه.ق

۹ جولای ۲۰۱۸ م